

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2016

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
03/11/16	000073	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS INST	manutenção em luminaria do almoxari fado e banheiro feminino-Atrio	UND	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03/11/16	000790	MASTER ARARAS COMERCIO E LOCAÇÃO MAQUINA E EQUIPAMENTOS	locação de painel de andaimes no dia 01/11/2016	UND	01	R\$ 61,74	R\$ 61,74
04/11/16	005697	RATZ COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORM	mouse USB MS 20RD 3B verm/preto	UND	01	R\$ 16,00	R\$ 16,00
07/11/16	001940	SEM CONFECÇÕES LTDA ME	jaleco masculino ML microfibra	UND	02	R\$ 67,00	R\$ 134,00
07/11/16	001869	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	coq lanch mini frances mussrela/calab	UND	110	R\$ 1,10	R\$ 121,00
07/11/16	007335	MILCE GONÇALVES SANT'ANNA ME	Dock station all cartão de memoria	UND	01	R\$ 139,00	R\$ 139,00
07/11/16	018697	DELTA MAX LTDA ARARAS	banana prata kg	KG	1,4350	R\$ 5,69	R\$ 8,17
			maça galla	KG	0,9650	R\$ 8,99	R\$ 8,68
			refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99
			nectar maguary uva, goiaba e laranja	UND	03	R\$ 3,99	R\$ 11,97
09/11/16	023361	MOLDUCENTER COMERCIAL LTDA EPP	Filiset 68 G /M3 PH neutro	PCT	03	R\$ 46,08	R\$ 138,23
10/11/16	000074	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS	troca de lâmpadas no patio /nov/azul)	UND	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
subtotal.....							R\$ 995,78

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2016

SALDO ANTERIOR.....

R\$ 995,78

10/11/16	034921	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME	HP Cart F6 V29A preto HP 2 ml	UND	01	R\$	45,90	R\$	45,90
11/11/16	007958	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	oleo sintetico	PC	01	R\$	90,00	R\$	90,00
			oleo sintetico	PC	01	R\$	120,00	R\$	120,00
11/11/16	004257	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	reparo C23 cabeçote pim	UND	01	R\$	19,62	R\$	19,62
11/11/16	001078	NEIDE BARBOZA COGHI ME	mesa redonda 1,20 06 lugares-aluguel	UND	02	R\$	4,50	R\$	9,00
			toalha redonda branca-aluguel	UND	02	R\$	7,80	R\$	15,60
			serviço de entrega e retira	UND	01	R\$	20,00	R\$	20,00
11/11/16	000883	COM DE TECIDOS BARULHO DE ARARAS	alfinete segurança fechado	PC	02	R\$	4,50	R\$	9,00
16/11/16	018264	IRMÃOS ZAQUEU LTDA EPP	carboximetilcelulose (CMC)	PT	05	R\$	7,50	R\$	37,50
16/11/16	017730	DIVALDO A ANTONELLI & CIA LTDA	refrigerantes coca cola 02 litros	UND	01	R\$	6,99	R\$	6,99
			banana prata	KG	0,892	R\$	4,99	R\$	4,45
			suco nectar abacaxi, laranja e pessego	UND	03	R\$	4,39	R\$	13,17
			maça gala KG	KG	0,793	R\$	5,98	R\$	4,74
16/11/16	001914	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	coq lanch dengprov muss/lombinho	UND	100	R\$	0,82	R\$	82,00
			coq mini croisant presunto e queijo	KG	2	R\$	30,00	R\$	60,00
			coq pao de queijo	KG	2	R\$	30,00	R\$	60,00
			palitos folhado provolone	KG	2,50	R\$	32,00	R\$	80,00
subtotal.....								R\$	1.673,75

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2016

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

								R\$	1.673,75
SALDO ANTERIOR.....									
16/11/16		DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	pagto ISS s/c	UND		01	R\$	9,71
16/11/16	001912	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	lanche de metro		UND	02	R\$ 37,00	R\$	74,00
			lanche de metro		UND	02	R\$ 37,00	R\$	74,00
17/11/16	004185	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO ME	bacia logasa branco		PC	01	R\$ 113,31	R\$	113,31
			tubo ligação ajustavel cromado durin		PC	01	R\$ 18,89	R\$	18,89
			rej cinza outono KG quartzolit		SC	01	R\$ 4,85	R\$	4,85
			assento sanitario branco		PC	2	R\$ 23,87	R\$	47,74
			parafuso fixação bucha 10 unidade		PC	02	R\$ 2,91	R\$	5,82
			anel vedação guia vedanel /censi		PC	01	R\$ 9,13	R\$	9,13
18/11/16	020627	PISSINATO & CIA LTDA	calçados olympikus		PR	01	R\$ 129,90	R\$	129,90
18/11/16	061697	X-DATA INFORMATICA LTDA	DVD virgem max print		UND	100	R\$ 1,20	R\$	120,00
21/11/16	061698	X-DATA INFORMATICA LTDA	arquivo morto poliondas vermelho		UND	10	R\$ 4,95	R\$	49,50
								R\$	-
21/11/16	018828	DELTA MAX LTDA ARARAS	refrigerantes coca cola 02 litros		UND	01	R\$ 6,99	R\$	6,99
			banana prata		KG	1,1100	R\$ 5,90	R\$	6,55
			suco nectar goiaba e manga		UND	02	R\$ 3,99	R\$	7,98
			maça gala KG		KG	0,67	R\$ 8,99	R\$	6,02
22/11/16	007608	WALTRONICA COMPONENTES ELETR	pinça reta anti magnetica		PC	1	R\$ 21,10	R\$	21,10
subtotal.....								R\$	2.379,24

SALDO ANTERIOR								R\$	2.379,24
23/11/16	000091	GUSTAVO M. NEVES & CIA LTDA ME	reparos no ar condicionado -TV Camara	UND	02	R\$	300,00	R\$	600,00
24/11/16	001961	QUIMIPLUS COMERCIAL LTDA ME	alcool gel	LT	10	R\$	6,00	R\$	60,00
24/11/16	X35236	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	pad mouse optico preto	UND	1	R\$	4,30	R\$	4,30
			presilia jacare	UND	30	R\$	0,70	R\$	21,00
24/11/16	035274	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	Bateria 12 V alcalina	UND	4	R\$	4,95	R\$	19,80
24/11/16	008191	ZAGHETTI & FELICIO LTDA EPP	coturno nokuck bracol	PR	01	R\$	125,00	R\$	125,00
24/11/16	006264	QLOJA COMERCIAL LTDA ME	lupa com iluminação LED	PÇ	01	R\$	29,99	R\$	29,99
			frete	UND	01	R\$	15,51	R\$	15,51
28/11/16									
	018893	DELTA MAX LTDA ARARAS	banana prata kg	KG	1,1650	R\$	5,69	R\$	6,63
			maça galla	KG	0,66	R\$	8,98	R\$	5,93
			refrigerante guarana antartica	UND	1,00	R\$	5,59	R\$	5,59
			nectar maguary goiaba,laranja e manga	UND	03	R\$	3,99	R\$	11,97
28/11/16									
	001967	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	coq de lanche denguiho frango casta	UND	65	R\$	0,70	R\$	45,50
			nha						
			coq de lanche denguiho cenoura	UND	65	R\$	0,70	R\$	45,50
28/11/16	001990	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	coq lanch mini frances salame mussare	UND	110	R\$	1,10	R\$	121,00
			la						
30/11/16	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	pagto PIS/COFINS s/nf Unimed	UND	01	R\$	16,20	R\$	16,20
30/11/16	061886	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	HP CART color	UND	1	R\$	45,50	R\$	45,50
	061887	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	CD virgem max print	UND	50	R\$	1,20	R\$	60,00
TOTAL.....								R\$	3.618,66

